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 zمصاحبه و خبر

باشگاه تراکتور

سپاهان باید به دسته دو برود

 باشگاه تراکتور دو اتهام را به سپاهان نسبت داده، که یکی معادل کردن 
قراردادهای ریالی با ارز خارجی است و دومی افزایش بی دلیل قیمت بازیکنان. 
صفحه دوم شکواییه تراکتور هم با انتقاد از خرید مهاجمان تراز اول فوتبال کشور 
توسط باشگاه سپاهان آغاز شده و سپاهان را متهم به ممانعت از خرید این بازیکنان 
توسط تیم های دیگر کرده و البته در ادامه خواهان برخورد شدید با سپاهان و 
حتی مطابق اروپا خواهان فرستادن این تیم به یک دسته پایین تر هم شده است.

ژوزه مورایس

بی توجه به حواشی

ژوزه مورایس توانسته با تصمیمات خود از 4 بازی ابتدایی 4 پیروزی کسب 
کند و با اقتدار در صدر جدول بایستد. او هیچ توجهی به حواشی پیرامون 
باشگاه، درگیری مدیران باشگاه با مدیران سرخابی و فدراسیون و موارد دیگر 
ندارد و در تلاش است بازیکنانش را هم از این فضا دور کند. مورایس حتی در 
روزهایی که با غیبت یک تیم کامل از بازیکنانش روبه رو است، می خندد و با 
اضافه کردن خودش به نفرات سعی دارد شور و حال تمرین را بالا نگه دارد.

مازیار زارع

خستگی زود هنگام از خانه نشینی

مازیار زارع نه تنها ملوان را لیگ برتری کرد بلکه توانست با اندک حمایتی 
این تیم را در شرایط سختی در لیگ برتر حفظ کند. زارع با این حال از 
چندین هفته قبل از به پایان رسیدن لیگ به خاطر مشکلات عدیده ای که 
بود، جدایی اش را اعلام کرد و آخر فصل ثابت کرد که تصمیمی که گرفته، 
نمایش نبوده است و از ملوان جدا شد. او در این بین پیشنهادهای لیگ یکی 
را هم قبول نکرد و حالا شانس این را دارد که بزودی به لیگ برتر بازگردد. 

در آینه لیگ
فوتبال ایران

آقای رجب زاده در عمل هم 
اخلاق مدار باش

اشکش: نگرانم 
خودت را زنده به 

گور کنی!
شکش، سرمربی  ا هیم  برا ا
نفت مسجدسلیمان درباره 
صحبت های مهدی رجب زاده 
در پایان بازی این طور می گوید:  
»فجرسپاسی سال گذشته با 
بازیکنان پرتعداد لیگ برتری 
و با هدایت ایشان با وجود 
حمایت های خاصی که می شد، 
اما متأسفانه به دلایل فنی به 
لیگ برتر نرسید. از نظر من لیگ 
یک پارسال ضعیف ترین لیگ ده 
سال اخیر بود اما در همین لیگ 
ضعیف هم ایشان نتوانست تیم 
محبوب شیراز را به لیگ برتر 
بیاورد. همین امسال هم پیش 
فصل خوبی داشتند و بهترین 
سربازان کشور را جذب کرده اند و 
وقتی با این شرایط وارد مسابقات 
می شوند و در هفته اول برای 
ایشان سخت است که مقابل 
نفت مسجدسلیمان تازه شکل 
گرفته ببازد.« او با اشاره به سابقه 
تیم فجرسپاسی اینطور می گوید: 
»ایشان صحبت هایی کرد که 
در شأن و شخصیت خودش 
و مردم شریف استان فارس 
و تیم ریشه دار فجرسپاسی 
نیست. اینکه بگوید اگر تیمم 
آنطور بازی کند، خودش را زنده 
به گور می کند، تزریق یأس و 
ناامیدی به جامعه است. من 
واقعاً برای ایشان نگران هستم. 
ایشان گفته اند که ما وقت تلف 
می کردیم؛ داور بازی 11 دقیقه 
وقت اضافه گرفت، فرض کنید 
30 دقیقه هم بازی را خواباندیم، 
آن 70 دقیقه دیگر را چه کار 
می کردید داداش؟ شما برای 
من قابل احترام هستید، اما در 
تمام دوران مربیگری ات به کدام 
تیم 7 گل زده ای که بخواهی به 
ما بزنی؟ 7 گل پیشکش، کاش 
یکی را می زدی و اینقدر شلوغ 
نمی کردی!به آقای رجب زاده 
پیشنهاد می کنم مسیرش را در 
زندگی عوض کند، داداش، فقط 
در کام دم از اخاق مداری نزن 
و در عمل هم اخاق مدار باش.«

شمس آذر تبرئه شد
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
آرای خود را در مورد پرونده های 
مختلف صادر کرد. با توجه به 
شکایت طه شریعتی خامنه از 
باشگاه نفت مسجد سلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
بت اصل  5 میلیارد ریال با
خواسته و مبلغ 109 میلیون ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان را به خواسته مازاد بر 
محکوم به، قرار رد صادر کرد.

من  هو یت  شکا نده  پرو در 
صمیمی از محمدرضا آزادی، 
بازیکن سابق آلومینیوم اراک به 
پرداخت مبلغ 187 میلیون و 500 
هزار ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 4 میلیون و 87 هزار و 500 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 562 میلیون و 
500 هزار ریال قرار رد صادر کرد.

در پی شکایت حمیدرضا جعفری 
از باشگاه ون پارس نقش جهان، 
با توجه به اعام رضایت خواهان، 
کمیته وضعیت قرار رد صادر کرد. 
در پرونده شکایت امین اسدی از 
باشگاه نفت مسجد سلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 3 
میلیارد و 160 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 68 میلیون 
و 880 هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به 
میزان یک میلیارد و 340 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
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به این نام ها دقت کنید: سهراب 
بختیاری زاده، حسین کعبی، ایمان 
مبعلی، ابراهیم میرزاپور، جلال کاملی 
مفرد، میلاد زنیدپور، علی بداوی، 
عادل کلاه کج، پژمان منتظری، کاوه 
رضایی، آرش افشین، رضا نوروزی 
و... از جمله بازیکنانی هستند که 
در سال های اخیر افتخارات زیادی 
را برای فولادخوزستان و البته فوتبال 
ایران به دست آورده اند. آنها در سال 
1374 با خرید امتیاز تیم جنوب اهواز 
وارد مسابقات فوتبال دسته دوم جام 
آزادگان شدند. همایون شاهرخی در 
آن برهه، هدایت فولاد خوزستان را به 
عهده داشت که با درایت او و تلاش 
بازیکنان فولاد، این تیم توانست به 
رقابت های لیگ دسته اول راه پیدا 
کند. همچنین باشگاه فولاد یکی از 
معدود باشگاه های داخلی است که 
در تمامی رده های سنی در بالاترین 
رده لیگ های کشوری یعنی لیگ 
برتر حضور دارد. تیم های نونهالان، 
نوجوانان، جوانان و امید فولاد 
خوزستان که در سال های گذشته 
عناوین فراوانی را در رقابت های 
فوق به دست آورده اند، در فصل 
93-92 عناوین قهرمانی لیگ های 
برتر جوانان، نوجوانان، نونهالان و زیر 
13 سال را از آن خود و فوتبال استان 

خوزستان کردند.
آنها در ادوار لیگ برتر دو مرتبه جام 
قهرمانی ها را بالای سر بردند. ابتدا 
در سال 1384 دست به کار بزرگ 
دیگری زدند و در حضور تمامی بزرگان 
فوتبال ایران، به قهرمانی مسابقات 

فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور 
دست یافتند. این امر با شکست 
تیم های مطرح استقلال و پرسپولیس 
تهران در هر دو بازی رفت و برگشت 
میسر شد. همچنین با این قهرمانی 
فولادی ها فرصت یافتند به عنوان 
یکی از نمایندگان فوتبال ایران در 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در 
فصل آینده حضور یابند. دومین 
مرتبه در سیزدهمین دوره لیگ 
برتر ایران با کسب 57 امتیاز از 
مجموع 30 دیدار با حسین فرکی 
 به مقام قهرمانی جام خلیج فارس 

نائل آمد.
 بدترین اتفاق برای آنها در لیگ 
ششم افتاد؛ جدایی جمع زیادی از 
بازیکنان کلیدی باعث شد تا تیم 
دوست داشتنی فولاد به لیگ دسته 
اول سقوط کند. اما با این حال آنها 
مثل امروز شروع خیلی ضعیفی 

نداشتند.
 

هت تریک در قعرنشینی
در این فصل فولاد برای اولین بار 
نیست که قعرنشین شده است. این 
تیم در لیگ نهم و شانزدهم هم در 
هفته چهارم قعرنشین بوده است. 
با وجود این بازهم تفاوتی بین این 
فصل و دو فصل نهم و شانزدهم 
وجود دارد. در آن سال ها فولاد 
قعرنشین بود اما در هر دو فصل با 
کسب دو امتیاز قعرنشین بود ولی 
در این فصل فولاد نه تنها قعرنشین 
است بلکه حتی یک امتیاز هم 

کسب نکرده.
 

ضعیف ترین خط دفاع
اوضاع فولاد با علی منصوریان در 
این فصل آنقدر خراب است که در 

تمام دوره های گذشته، خوزستانی ها 
از تیم شان سراغ ندارند. این تیم 
در چهار بازی گذشته 11 گل خورده 
تا ضعیف ترین خط دفاع هم به 
نام فولاد در تمام ادوار گذشته 
بخورد. 11 گل خورده در چهار بازی 
آمار وحشتناکی است که فولاد در 
این فصل با منصوریان کسب کرده 

است.
 

لیگ سیزدهم، بهترین فصل
فولاد روزهای خوب در لیگ برتر 
کم نداشته است، از قهرمانی گرفته 
تا کسب سهمیه آسیا همگی در 
کارنامه فولاد دیده می شود. اما این 
تیم سیزدهمین دوره لیگ برتر در 
پایان هفته چهارم با کسب 9 امتیاز 
صدرنشین بوده است و بهترین نتایج 
چهار هفته نخست را در این دوره از 

رقابت ها کسب کرده است.
 

 لیگ چهاردهم فولاد
 9 امتیازی بود

در چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال 
باز هم فولاد روزهای خوبی را سپری 
می کرد. در این فصل از رقابت ها 
هم آنها توانسته بودند 9 امتیاز از 
چهار بازی کسب کند. با وجود این، 
این تیم در لیگ چهاردهم بعد از 
پایان هفته چهارم در رده دوم جدول 

ایستاده بود.
 فولادی که یکی از بهترین باشگاه ها 
در پرورش استعدادها بوده و اهمیت 
بسیاری هم به آکادمی اش می دهد، 
وقتی در رده بزرگسالان تا این حد 
ضعیف عمل می کند حتماً دلایل 
زیادی دارد. بدون شک اتخاذ یک 
تصمیم اصولی و انتخابی صحیح برای 
نیمکت نشینی نمی تواند آنها را از 

بحران موجود خارج کند. ضمن اینکه 
نباید فراموش کنیم که استفاده از 
مربیان بومی که جایگاه خوبی میان 
هواداران دارد هم تا حدود زیادی 
حواشی را از این تیم دور می کند. 
کعبی که به نظر می رسد از همین 
بی توجهی ها گلایه دارد، در آخرین 
اظهار نظرش گفته: »از کودکی عضو 
تیم های پایه بودم؛ اما اگر به من 
احترام نگذارند، بهتر است در این 
فوتبال نباشم. در گذشته امثال 
دکتر صدر، محصص و حاج رضایی 

کارشناسی فوتبال کشورمان را در 
برنامه ها انجام می دادند. در حال 
حاضر شما ببینید چه اشخاصی برای 
کارشناسی به تلویزیون می آیند و 
چه بازی هایی با چه کیفیتی برگزار 

می شود.«
آنها در شروع مجدد لیگ و از هفته 
پنجم میهمان سپاهان در نقش 
جهان خواهند بود. مسابقه ای 
فوق العاده سخت که البته می تواند 
در صورت نتیجه گرفتن، آغازی برای 
بازگشت به روزهای خوب شان باشد.

مهربان ترین مدافعان چهار هفته ابتدایی ادوار لیگ

ضعیف ترین شروع فولاد در تاریخ لیگ
حسین برزگر

روزنامه نگار

امتیاز نهایی امتیاز تفاضل خورده زده باخت مساوی برد بازی لیگ

45 5 -1 4 3 1 2 1 4 یکم

34 8 1 4 5 0 2 2 4 دوم

47 9 5 2 7 1 0 3 4 سوم

64) قهرمان( 7 2 3 5 1 1 2 4 چهارم

41 3 -2 7 5 3 0 1 4 پنجم

28 )سقوط به لیگ یک( 5 -1 3 2 1 2 1 4 ششم

هفتم                                       حضور در لیگ یک

50 7 1 3 4 1 1 2 4 هشتم

42 2 -2 5 3 2 2 0 4 نهم

54 7 3 3 6 1 1 2 4 دهم

40 7 1 2 3 1 1 2 4 یازدهم

56 5 1 4 5 1 2 1 4 دوازدهم

57 9 2 3 5 1 0 3 4 سیزدهم

52 9 3 2 5 1 0 3 4 چهاردهم

35 3 -2 6 4 1 3 0 4 پانزدهم

35 2 -3 6 3 2 2 0 4 شانزدهم

44 7 0 5 5 1 1 2 4 هفدهم

38 7 -1 5 4 1 1 2 4 هجدهم

51 5 0 2 2 1 2 1 4 نوزدهم

44 6 0 5 5 0 3 1 4 بیستم

49 4 -4 7 3 2 1 1 4 بیست ویکم

40 8 2 2 4 0 2 2 4 بیست و دوم

؟ 0 -10 11 1 4 0 0 4 بیست و سوم


